
Mindūnai, 1999 m.

Antroji mūsų vasaros stovykla vyko Mindūnuose, Molėtų rajone, 1999 m. liepos 17–25 d.
Gyvenome Mindūnų mokykloje. Maudytis vaikščiojome (kartais važiavome) prie Baltųjų Lakajų
ežero. Vakarais kūrendavome lauželį greta mokyklos, kitapus keliuko. Aplankėme prie mokyklos
įsikūrusį Ežerų žvejybos muziejų . Mūsų aplankyti buvo atvažiavę ramuviškis Voldis su šeima ir
surengė labai smagų koncertą.

      

Įsiminė naktinė išvyka į Lietuvos etnokosmologijos muziejų , esantį Kulionių kaime, Molėtų
astronomijos observatorijos
kaimynystėje – vaikai labai troško pažvelgti į žvaigždėtą dangų pro teleskopą, kantriai klausė
paskaitos, beklausydami kai kas net užsnūdo. 

  

Dar viena vėlyvo meto pramoga – žygelis po naktinį mišką, o sustojus poilsio Arūnas netgi
užkūrė nedidelį laužą. Iš nuotraukų matyti, kokio amžiaus buvo dauguma šios ramuvėlės vaikų,
tad jiems užteko ir poros valandų pasivaikščiojimo. Ilgesnės kelionės jų dar laukė vėlesnių metų
ramuvėlėse.

  

Siūlome pažiūrėti šios ramuvėlės nuotraukų iš Vitolio albumo.

  

{phocagallery view=category|categoryid=12|limitstart=0|limitcount=0}

 1 / 1

http://muziejus.moletai.lt/Ezeru_zvejybos_muziejus.html
http://www.cosmos.lt/
http://www.itpa.lt/mao/
http://www.itpa.lt/mao/

